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Zostaw 1% w Gorlicach!

Trwa  okres  składania  rocznych  zeznań  podatkowych  (PIT).  Do  30  kwietnia  2019  r.,
wypełniając PIT, mają Państwo możliwość przekazania 1% podatku dochodowego na rzecz
wybranej organizacji pożytku publicznego. Zachęcamy Gorliczan do odpisu 1% podatku na
rzecz organizacji pożytku publicznego działających na terenie Gorlic i Ziemi Gorlickiej.

Możliwość przekazania 1% odpisu podatku dochodowego organizacjom pożytku publicznego
to  wyjątkowa  szansa  wsparcia  organizacji  działających  na  rzecz  innych.  1%  to  kwota
potrącana z podatku, który zostanie przekazany do Urzędu Skarbowego – nie jest zabierany
podatnikom.

Kto może przekazać 1% podatku organizacjom?

podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych,
podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych,
podatnicy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą i  korzystający z liniowej,
19-procentowej stawki podatku,
podatnicy uzyskujący dochód z obrotu papierami wartościowymi,
podatnicy uzyskujący dochód z odpłatnego zbycia nieruchomości,
1% podatku dochodowego mogą przekazać również emeryci – jeżeli  samodzielnie złożą
formularz PIT-37.

Jak dokonać odpisu 1% podatku w 2019 roku?



Instrukcja jak przekazać 1% podatku na rzecz OPP w usłudze Twój e-PIT krok po kroku



znajduje się również tutaj.

Wykaz wszystkich Organizacji Pożytku Publicznego

Terminy składania PIT-ów w 2019 roku:
31 stycznia 2019:

PIT 16A (podatek opłacany w formie karty podatkowej)
PIT 19A (formularz przeznaczony dla duchownych)
PIT 28 (firmy rozliczane ryczałtowo)

30 kwietnia 2019:

PIT 36 (za działalność gospodarczą)
PIT 36L (za działalność gospodarczą rozliczaną liniowo)
PIT 37 (za dochody uzyskane z tytułu umowy: o pracę, o dzieło,  zlecenie; a także
świadczeń socjalnych)
PIT 38 (za dochody uzyskane z giełdy)
PIT 39 (za dochodu uzyskane ze sprzedaży nieruchomości)

Źródło: materiały własne, www.niw.gov.pl, www.podatki.gov.pl

https://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/jak-przekazac-1-podatku-w-usludze-twoj-e-pit/jak-przekazac-1-podatku-na-rzecz-opp-krok-po-kroku/
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